
WEB
セミナー

講演Ⅰ
19:00-19:45

講演Ⅱ
19:45-20:30

CC:78 脳血管障害後遺症(0.5単位)

CC:12 地域医療(0.5単位)

共催 第一三共株式会社 群馬県病院薬剤師会
後援 群馬県医師会

【ハイブリッド開催】
会場とオンラインの同時配信です

会場定員
30名

Webにてご視聴を希望の際は右の二次元コードにアクセスして頂き、事前登録をお願い申し上げます。
ご登録後、ご視聴用URLメールでお送りいたします。申込期限:4月14日(月)講演会開始前まで
当日は、ログインの際に、ご施設名及びご芳名を入力頂きます。
なお、事前登録頂きましたお名前、メールアドレス、およびログインいただきました情報等については、
医薬品および医学薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。不明な点等が御座いましたら、担当者までお問い合わせください。



二次元コードによるお申込み

二次元コードからお申し込み用フォームが立ち上がります。
以下の必要事項をご記載のうえお申し込みください

①参加形態（Web視聴/来場）
②参加者名
③施設名（所属部科名）
④メールアドレス
⑤職種区分（医師・薬剤師・その他）

期限:4月14日(月)講演会開始前まで


